平成 25 年 11 月

お得意様各位

全 星 薬 品 株式会社

全星薬品工業株式会社

「ペルミルチン錠２５」販売再開のご案内

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の冠血管拡張剤「ペルミルチン錠２５」につきましては、長期間の販売休止をいたしまし

て医療関係者様には多大なるご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。

この度、主原薬の一部変更申請が承認となり、販売を再開させて頂く運びとなりましたのでご案内

申し上げます。

なお、ＰＴＰ5000錠包装につきましては諸般の事情により中止させて頂くことになりましたので併せ

てご案内申し上げます。

また、本製品の販売休止に伴い代替販売させて頂いておりました日医工株式会社様の「コロナモ

ール錠25」の供給につきましては、弊社在庫の消尽をもちまして取扱い販売を終了させて頂きます

ので、ご了承の程お願い申し上げます。

今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

品名 包装 ＪＡＮコード
薬価基準収載

医薬品コード
販売再開日

ＰＴＰ100 錠 4987104002726

ＰＴＰ1000 錠 4987104002702 ペルミルチン錠２５

バラ 1000 錠 4987104002757

2171010F2456 平成 25 年 12 月 2 日

 ＊ ご不明な点につきましては弊社担当者までお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。

以上